
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 25.10.2023 № 604/68 
 

О делегировании представителя 

Молодежного парламента  

при Совете депутатов городского 

округа Щёлково Московской 

области в состав Московского 

областного молодежного 

парламента 
 

 В соответствии с Законом Московской области от 16.04.2010  

№ 40/2010-ОЗ «О Московском областном молодежном парламенте», Уставом 

городского округа Щёлково Московской области Совет депутатов городского 

округа Щёлково 

Р Е Ш И Л: 

 1. Делегировать представителя Молодежного парламента при Совете 

депутатов городского округа Щёлково Московской области в состав 

Московского областного молодежного парламента Киселеву Марию 

Викторовну. 

 2.  Признать решение Совета депутатов Щёлковского муниципального 

района Московской области от 25.12.2018 № 855/82 «О выдвижении  

представителя от Щёлковского муниципального района Московской области 

в состав Московского областного молодежного парламента» утратившим 

силу.  

 3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте 

Администрации городского округа Щёлково. 

 4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

городского округа Щёлково                       М.Н. Тарасова  


